ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  20.08.2014
	  №

	г. Холм

Об утверждении административного регламента комитета финансов Администрации Холмского муниципального района по исполнению муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере
В связи с приведением административного регламента в соответствие с действующим законодательством Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент комитета  финансов Администрации Холмского муниципального района по исполнению муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Холмского муниципального района от 02.06.2011 №448 «Об утверждении административного регламента  по исполнению муниципальной функции по осуществлению контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств муниципального бюджета, средствами администраторов источников финансирования дефицита бюджета, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных гарантий условий выделения, получения, целевого использования и возврата бюджетных средств»
3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

	Проект подготовил
	О.Н.Михайлова

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

____Постановление  _от ______20.08.2014 года_______№_________

                          (вид документа)

	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	20.08.2014

	Первый заместитель Главы муниципального района Т.А.Прокофьева

	20.08.2014

	Юрист Н.И.Мирзахмедова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

____Постановление__от_______20.08.2014 года_______№_________

                          (вид документа)

	Об утверждении административного регламента комитета финансов Администрации Холмского муниципального района по исполнению муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	В Дело
	2

	  2.
	Комитет финансов
	1

	3.
	Комитет образования
	1

	4.
	Комитет культуры
	1

Председатель комитета финансов                                          О.Н.Михайлова